АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          27.02.2019 г.                                                                                                  №  06

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 2019 года

        1.   Внести изменения в  доходную часть бюджета Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 по следующим КБК:
Увеличение бюджетных ассигнований:

 009 2 02 49999 10 0000 151/Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений/-170 800,00 рублей

      2.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2019 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

      2.1. 009 0102 0300370510/Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования-Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государ-ственной программы Новосибирской области"Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы»
009 0102 0300370510 120/ Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов /-увеличить на сумму  91 377,00 рублей
      2.2. 009 0104 0300370510/Аппарат управления-Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государ-ственной программы Новосибирской области"Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы»
009 0104 0300370510 120/ Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов /-увеличить на сумму  62 123,00 рублей
       2.3. 009 0801 0300370510/ Культура/ Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государ-ственной программы Новосибирской области"Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы»
009 0801 0300370510/Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)- увеличить на сумму 17300,00 руб.

3. Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Красноярского сельсовета

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Федину М.В.

  Глава Красноярского сельсовета                                             А.В. Фомин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

27

.

02

.201

9

ã.

¹

0

6

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñâîäíóþ

áþäæåòíóþ ðîñïèñü

20

1

9

ãîä

à

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

äîõîäíóþ ÷àñòü áþäæåòà

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

íà 201

9

ïî ñëåäóþùèì ÊÁÊ:

Óâåëè÷åíèå

áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé:

009 2 02 49999 10 0000 151

/

Ïðî÷èå

ìåæáþäæåòíûå òðàíñôåðòû, ïåðåäàâàåìûå áþäæåòàì

ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé

/

-

170

8

00

,00 ðóáëåé

2

.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 201

9

год по следующим

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным

направле

ниям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджетов:

2.1.

0

09

0

10

2

0300

3

70510/

Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального образования

-

Субсидии на реализацию

мероприяти

й по обеспечению сбалансирован

ности местных бюджетов в рамках

государ

-

ственной

программы Новосибирской области

"Управление государственными финансами

â Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2014

–

2019 ãîäû

»

0

09

0

10

2

0300

3

70510

120

/

Ðàñõîäû íà âûïëàòû ïåðñîíàëó

ãîñóäàðñòâåííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) îðãàíîâ

/

-

óâåëè÷èòü íà ñóììó

91 377,00

ðóáëåé

2.2.

009 0

104

0300

3

70510/

Àïïàðàò óïðàâëåíèÿ

-

Ñóáñèäèè íà ðåàëèçàöèþ ìåðîïðèÿòèé

ïî îáåñïå÷åíèþ ñáàëàíñèðîâàííîñòè ìåñòíûõ áþäæåòîâ â ðàìêàõ ãîñóäàð

-

ñòâåííîé

ïðîãðàììû Í

îâîñèáèðñêîé îáëàñòè"Óïðàâëåíèå ãîñóäàðñòâåííûìè ôèíàíñàìè â

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2014

–

2019 ãîäû»

0

09

0

104

0300

3

70510

120

/

Ðàñõîäû íà âûïëàòû ïåðñîíàëó ãîñóäàðñòâåííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) îðãàíîâ

/

-

óâåëè÷èòü íà ñóììó

62

123

,00

ðóáëåé

2.3. 009 08

01 0300370510/ Êóëüòóðà/

Ñóáñèäèè íà ðåàëèçàöèþ ìåðîïðèÿòèé ïî

îáåñïå÷åíèþ ñáàëàíñèðîâàííîñòè ìåñòíûõ áþäæåòîâ â ðàìêàõ ãîñóäàð

-

ñòâåííîé

ïðîãðàììû Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè"Óïðàâëåíèå ãîñóäàðñòâåííûìè ôèíàíñàìè â

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè íà 2014

–

2019 ãîäû»

009

0801 0300370510/

Ñóáñèäèè áþäæåòíûì ó÷ðåæäåíèÿì íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå

ãîñóäàðñòâåííîãî (ìóíèöèïàëüíîãî) çàäàíèÿ íà îêàçàíèå ãîñóäàðñòâåííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) óñëóã (âûïîëíåíèå ðàáîò)

-

óâåëè÷èòü íà ñóììó

17300,00 ðóá.

3

. Äàííîå ðàñïîðÿæåíèå ðàññìîòðåòü íà áëèæàéøåé ñåññèè Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

4

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ñïåöèàëèñòà 1

ðàçðÿäà

Ôåäèíó

Ì

.Â.

Ãëàâà Êðàñíîÿðñêîãî ñåëüñîâåòà

À.Â. Ôîìèí